
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Centrum
cena 219 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,21 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest 2 pokojowe mieszkanie, położone  na 2 piętrze,w samym CENTRUM STARGARDU - ul.
Reja.

Na nieruchomość składa się:

2 pokoje
korytarz
kuchnia
mała łazienka
pomieszczenie gospodarcze.
piwnica.

Woda i kanalizacja z sieci miejskiej.
Ogrzewanie gazowe.
W roku 2012 zostały wymienione wszystkie instalacje.
Klatka schodowa - czysta i zadbana.
Mieszkanie godne polecenia ze względu na bliskość:

ryneczku warzywnego,
aptek,
piekarni,
ZCP - CENTRUM PRZESIADKOWEGO
Dworca Kolejowego.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.

Magdalena Krakowska
tel. 512349586

 



szczegóły oferty

Symbol 13242/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.03.2023

Cena 219 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica REJA Powierzchnia całkowita 36, 21 m²

Powierzchnia użytkowa 36, 21 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1960

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Technika budowy TRADYCYJNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi GRES, LINOLEUM

Elewacja BARANEK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Czynsz administracyjny 270, 00 PLN



kontakt do agenta

Magdalena Krakowska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 349 586
✉ mkr@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


